各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

（訂正前）

Ⅱ．株式会社ほくやく

１．役員の異動（２０２３年６月１９日付）

（訂正後）

Ⅱ．株式会社ほくやく

１．役員の異動（２０２３年６月１９日付）

以上

新　役　職 氏　　名 現　役　職

　社外取締役 大 石
お お い し

英 雄
ひ で お （株式会社アステム

取締役常務執行役員　医療営業本部長）

（株式会社アステム
取締役常務執行役員　医薬営業本部長）

現　役　職

　社外取締役

氏　　名新　役　職

大 石
お お い し

英 雄
ひ で お

（訂正）「当社および連結子会社（株式会社ほくやく）の役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

記

２０２３年５月１２日

　２０２３年５月１２日に発表いたしました「当社および連結子会社（株式会社ほくやく）の役員の異動に関するお
知らせ」に、誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しておりま
す。

常 務 執 行 役 員
笠   井   幸   芳

経 営 統 括 本 部 長

代 表 取 締 役 社 長 眞   鍋   雅   信